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KLUB Strzelecki GARDA 

w Ostródzie 

REZULTATY 

199. zawody Gardy 

Kaczory, 17.11.2024 
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OBSADA SĘDZIOWSKA 

Nazwisko i imię  Funkcja  Nr licencji 

KANIOWSKI Leszek  Kierownik zawodów  13446/III/20 

KOPAŃSKI Janusz  Sędzia główny  1512/I/16 

KOWALSKI Jerzy  Przewodniczący RTS  1508/I/07 

BENEDYKTOWICZ Anna  Kierownik biura obliczeń  11184/I/22 

WASIELEWSKA Marta  Sędzia biura obliczeń  20286/III/24 

ŁATANYSZYN Mirosław  Sędzia główny osi "Dwubój"  14290/II/23 

BODNAR Kamil  Sędzia stanowiskowy  19805/III/24 

WITKOWSKA Adrianna  Sędzia stanowiskowy  16177/III/22 

STEPANIUK Grzegorz  Sędzia stanowiskowy  19826/III/24 

NALEPA Marek  Sędzia główny osi "Karabin maszynowy"  11152/II/22 

OBUCHOWICZ Damian  Sędzia stanowiskowy  19818/III/24 

KACZMAREK Arkadiusz  Sędzia stanowiskowy  19814/III/24 

BAJKA Agnieszka  Sędzia stanowiskowy  15547/III/22 

KRAWCZUK Stanisław  Sędzia stanowiskowy  16167/III/22 

SMOSARSKI Dariusz  Sędzia główny osi "Biatlonki"  6925/I/19 

MACZUKIN Tomasz  Sędzia stanowiskowy  11204/II/23 

RĘBACZ Rafał  Sędzia stanowiskowy  14298/III/21 

PIK Jan  Sędzia stanowiskowy  19819/III/24 

BAJKA Agnieszka  Zabezpieczenie medyczne

Dokument zawiera protokoły z następujących konkurencji 

1 25 m. Dwubój strzelecki. Strzelba gładkolufowa manualna (dubeltówka, bok, "pompka"), śrut w 
ilości 5 szt., pistolet lub rewolwer bojowy centralnego zapłonu w kalibrze 7,62‐9,3 mm z 
mechanicznymi przyrządami celowniczymi, ilość aminicji: 10 szt. Strzelanie ze strzelby do 8 
metalowych celi, jeżeli nie zostaną trafione wszystkie cele należy je trafić z pistoletu. Z pozostałej 
amunicji należy ostrzelać tarczę nt23 mini. Wynikiem końcowym jest suma punktórw z tarczy.

2  50 m., Karabin maszynowy. Subkarabin w kalibrze 5,45‐7,62 mm z mechanicznymi przyrządami 
celowniczymi lub optycznymi bez powiększenia. Postawa siedząca z podpórką. 10 strzałów do 
tarczy nt23 mini w czasie 30 sek. 

3  30 m. Biatlonki. Karabin sportowy w kalibrze 22LR z mechanicznymi (otwartymi) przyrządami 
celowniczymi, pistolet sportowy z mechanicznymi przyrządami celowniczymi. 5 strzałów z 
karabinu do biatlonek znajdujących się w odległości ok. 30 m., po ocenie wyników oddajemy 
drugą (5 strzałów) serię z pistoletu.  

4  25 m. Psp‐10 ‐ statyka. Pistolet lub rewolwer bocznego zapłonu w kalibrze 22 lr. strzałów 
ocenianych. tarcza Ts‐2 (Wyszków) 

5  25 m. Pcz‐10 ‐ statyka. Pistolet lub rewolwer centralnego zapłonu w kalibrze od 7,62 do 11,43 
mm 10 strzałów ocenianych. Tarcza Ts‐2 (Wyszków) 
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Protokół nr 1 
25 m. Dwubój strzelecki. Strzelba gładkolufowa manualna (dubeltówka, bok, "pompka"), śrut w ilości 5 

szt., pistolet lub rewolwer bojowy centralnego zapłonu w kalibrze 7,62‐9,3 mm z mechanicznymi 
przyrządami celowniczymi.  Strzelanie ze strzelby do 8 metalowych celi, jeżeli nie zostaną trafione 
wszystkie cele należy je trafić z pistoletu. Z pozostałej amunicji należy ostrzelać tarczę nt23 mini. 

Wynikiem końcowym jest suma punktórw z tarczy. 

Miejsce  Nazwisko i Imię  Klub  Wynik  10W 

1  RYPIŃSKI Maciej  GARDA Ostróda  34

2  SADOWSKI Adrian  GARDA Ostróda  31

3  ROGULSKI Ziemowit  GARDA Ostróda  25

4  NYKIEL Marcin  GARDA Ostróda  21

5  GED Piotr  GARDA Ostróda  21

6  GUTEJ Piotr  GARDA Ostróda  17

7  KANTECKA Aleksandra  GARDA Ostróda  16

8  DZIENISZEWSKI Waldemar  GARDA Ostróda  16

9  KACZMAREK Arkadiusz  GARDA Ostróda  13

10  KRUK Kamil  GARDA Ostróda  7

11  SŁODOWNIK Mateusz  GARDA Ostróda  6

11  BURSZTYKA Adam  Gość  6

11  MOŻEJKO Marek  GARDA Ostróda  6

11  SAWICKI Przemysław  GARDA Ostróda  6

11  NIEŚCIORUK Przemysław  GARDA Ostróda  6

16  GETKA Przemysław  GARDA Ostróda  0

16  KUZAKA Dominik  GARDA Ostróda  0

16  BODNAR Kamil  GARDA Ostróda  0

16  KASZUBA Łukasz  GARDA Ostróda  0

20  DAWIDCZYK Robert  GARDA Ostróda  0

20  MILER Adam  GARDA Ostróda  0

20  BRZEWCY Rafał  GARDA Ostróda  0

20  LACHOWSKI Marcin  GARDA Ostróda  0

20  DYLĄGOWSKI Marcin  GARDA Ostróda  0

20  KONIECZNY Dariusz  SNAJPER Mrągowo  0

20  DĘBSKA Luiza  GARDA Ostróda  0

20  MAJCHERCZYK Wojciech  GARDA Ostróda  0

20  ŁATOSZ Katarzyna  GARDA Ostróda  0

20  ŁUKASZEWSKI  Marcin   GARDA Ostróda  0

20  RĘBACZ Rafał  GARDA Ostróda  0

20  ORŁOWSKI Maciej  GARDA Ostróda  0

20  SZUTOWICZ Marcin  GARDA Ostróda  0

20  CHEŁSTOWSKA Ewa  GARDA Ostróda  0

20  NALEPA Marek  GARDA Ostróda  0

20  SOCHACKI Artur  GARDA Ostróda  0

20  TAJL Waldemar  GARDA Ostróda  0

20  BIENIOK Łukasz  GARDA Ostróda  0

20  MASZARO Daniel  GARDA Ostróda  0

20  HUSAR Marek  GARDA Ostróda  0
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20  TAWKIN‐DAWIDCZYK Joanna  GARDA Ostróda  0

20  HUSAR Wioletta  GARDA Ostróda  0

20  SADOWSKI Mieczyslaw  GARDA Ostróda  0

20  ZIELIŃSKI Artur  GARDA Ostróda  0

20  SADOWSKA‐YUSUFOGLU Sylwia  GARDA Ostróda  0

20  HOLENIEWSKI Marek  GARDA Ostróda  0

20  GRZANKA Wiesław  GARDA Ostróda  0

20  GRZANKA Jarosław  GARDA Ostróda  0

20  ŚMIECIŃSKI  Szymon   GARDA Ostróda  0

20  MAZUREK Kamil  GARDA Ostróda  0

20  CIEŚLA Łukasz  GARDA Ostróda  0

20  ANISIM Ihar  GARDA Ostróda  0

20  KACZOR Krzysztof  GARDA Ostróda  0

20  JAGIELSKI Marcin  GARDA Ostróda  0

20  KORZENIEWSKI Piotr  GARDA Ostróda  0

20  KORZENIEWSKI Paweł  GARDA Ostróda  0

20  ULAS Romuald  GARDA Ostróda  0

20  ZIEMAK Daniel  GARDA Ostróda  0

20  BEDNAREK Dawid  GARDA Ostróda  0

20  BEDNAREK  Sławomir  GARDA Ostróda  0

20  ZARYCHTA Mateusz  GARDA Ostróda  0

20  STOJEK Łukasz  GARDA Ostróda  0

20  RZĄP Filip  GARDA Ostróda  0

20  PIK Mateusz  GARDA Ostróda  0

20  STACHEWICZ Filip   GARDA Ostróda  0

20  STACHEWICZ Dawid  GARDA Ostróda  0

20  STACHEWICZ Andrzej   GARDA Ostróda  0

20  STEFANIAK Marek  GARDA Ostróda  0

20  YUSUFOGLU Peter  GARDA Ostróda  0

20  WIŚNIEWSKI Paweł   GARDA Ostróda  0

20  CIESIELSKI Kamil  GARDA Ostróda  0

20  BAJKA  Agnieszka   GARDA Ostróda  0

20  KOSTRZĘBSKI Bartosz  GARDA Ostróda  0

20  DŁUGOSZ Krzysztof  Gość  0

20  WITKOWSKI Marek  GARDA Ostróda  0

20  WITKOWSKA Adrianna   GARDA Ostróda  0

20  WIŚNIEWSKI Alexander  GARDA Ostróda  0

20  WOŚ Joanna  GARDA Ostróda  0

Kaczory, 17.11.2024  Przewodniczący RTS 
KOWALSKI Jerzy 
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Protokół nr 2 
50 m., Karabin maszynowy. Subkarabin w kalibrze 5,45‐7,62 mm z mechanicznymi przyrządami 

celowniczymi lub optycznymi bez powiększenia.  
Postawa siedząca z podpórką. 10 strzałów do tarczy nt23 mini w czasie 30 sek. 

Miejsce  Nazwisko i Imię  Klub  Wynik  10W 

1  OSTROWSKI Krzysztof  GARDA Ostróda  95

1  GUTEJ Piotr  GARDA Ostróda  95

3  WALESIAK Janusz  GARDA Ostróda  94

4  STEPANIUK Grzegorz  GARDA Ostróda  85

5  NALEPA Marek  GARDA Ostróda  81

6  OSTROWSKI Tobiasz  GARDA Ostróda  80

7  RĘBACZ Rafał  GARDA Ostróda  79

8  STOJEK Łukasz  GARDA Ostróda  79

9  WALTER Marian  GARDA Ostróda  78

10  DEMIDOWICZ Robert  GARDA Ostróda  78

11  KRUK Kamil  GARDA Ostróda  75

12  CIEŚLA Łukasz  GARDA Ostróda  74

13  OSTROWSKI Robert  GARDA Ostróda  68

14  KOSTRZĘBSKI Bartosz  GARDA Ostróda  68

15  NIEŚCIORUK Przemysław  GARDA Ostróda  66

16  ZARYCHTA Mateusz  GARDA Ostróda  65

17  KUZAKA Dominik  GARDA Ostróda  62

18  BRZEWCY Rafał  GARDA Ostróda  61

19  ZIELIŃSKI Artur  GARDA Ostróda  58

20  POKORSKI Marcin  GARDA Ostróda  55

21  BODNAR Kamil  GARDA Ostróda  55

22  WITKOWSKI Marek  GARDA Ostróda  54

23  DZIENISZEWSKI Waldemar  GARDA Ostróda  50

24  ŚWIRYDOW  Mirosław  GARDA Ostróda  47

25  DŁUGOSZ Krzysztof  Gość  46

26  KORZENIEWSKI Paweł  GARDA Ostróda  45

27  GRADEL Tobiasz  GARDA Ostróda  45

28  WITKOWSKA Adrianna   GARDA Ostróda  45

29  SZUTOWICZ Marcin  GARDA Ostróda  43

30  MAJCHERCZYK Wojciech  GARDA Ostróda  40

31  RYPIŃSKI Maciej  GARDA Ostróda  39

32  SŁODOWNIK Mateusz  GARDA Ostróda  38

33  KACZOR Krzysztof  GARDA Ostróda  37

34  SAWICKI Przemysław  GARDA Ostróda  33

35  CIESIELSKI Kamil  GARDA Ostróda  32

36  PIEŃKOWSKI Radosław  GARDA Ostróda  29

37  SADOWSKA‐YUSUFOGLU Sylwia  GARDA Ostróda  25

38  STACHEWICZ Andrzej   GARDA Ostróda  24

39  ULAS Romuald  GARDA Ostróda  23

40  WASIELEWSKA Marta  GARDA Ostróda  22

41  SAWUŁA Arkadiusz  GARDA Ostróda  19

42  MAZUREK Kamil  GARDA Ostróda  18

43  DYLĄGOWSKI Marcin  GARDA Ostróda  16
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44  HUSAR Marek  GARDA Ostróda  15

45  KONIECZNY Dariusz  SNAJPER Mrągowo  15

45  HUSAR Wioletta  GARDA Ostróda  15

47  ŁATOSZ Katarzyna  GARDA Ostróda  14

47  BEDNAREK  Sławomir  GARDA Ostróda  14

47  SADOWSKI Adrian  GARDA Ostróda  14

50  LACHOWSKI Marcin  GARDA Ostróda  13

50  WIŚNIEWSKI Paweł   GARDA Ostróda  13

50  KORZENIEWSKI Piotr  GARDA Ostróda  13

50  KASZUBA Łukasz  GARDA Ostróda  13

54  NYKIEL Marcin  GARDA Ostróda  11

55  DAWIDCZYK Robert  GARDA Ostróda  9

56  STEFANIAK Marek  GARDA Ostróda  8

57  GETKA Przemysław  GARDA Ostróda  7

57  STACHEWICZ Filip   GARDA Ostróda  7

57  JAGIELSKI Marcin  GARDA Ostróda  7

60  KUŁAKOWSKI Dariusz  GARDA Ostróda  6

60  STACHEWICZ Dawid  GARDA Ostróda  6

60  TAJL Waldemar  GARDA Ostróda  6

60  KANTECKI Jarosław  GARDA Ostróda  6

64  BIENIOK Łukasz  GARDA Ostróda  0

64  KRYSIAK Jan  GARDA Ostróda  0

64  DĘBSKA Luiza  GARDA Ostróda  0

64  BURSZTYKA Adam  Gość  0

64  ŁUKASZEWSKI  Marcin   GARDA Ostróda  0

64  ŚMIECIŃSKI  Szymon   GARDA Ostróda  0

64  ROGULSKI Ziemowit  GARDA Ostróda  0

64  BEDNAREK Dawid  GARDA Ostróda  0

64  KACZMAREK Arkadiusz  GARDA Ostróda  0

64  MITERA Krzysztof  GARDA Ostróda  0

64  TAWKIN‐DAWIDCZYK Joanna  GARDA Ostróda  0

64  MASZARO Daniel  GARDA Ostróda  0

64  BAJKA  Agnieszka   GARDA Ostróda  0

64  WIŚNIEWSKI Alexander  GARDA Ostróda  0

64  RZĄP Filip  GARDA Ostróda  0

64  GED Piotr  GARDA Ostróda  0

64  KUKLIŃSKI Marcin  GARDA Ostróda  0

64  YUSUFOGLU Peter  GARDA Ostróda  0

64  SADOWSKI Mieczyslaw  GARDA Ostróda  0

64  MILER Adam  GARDA Ostróda  0

64  PIK Mateusz  GARDA Ostróda  0

Kaczory, 17.11.2024  Przewodniczący RTS 
KOWALSKI Jerzy 
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Protokół nr 3 
30 m. Biatlonki. Karabin sportowy w kalibrze 22LR z mechanicznymi (otwartymi) przyrządami 

celowniczymi, pistolet sportowy z mechanicznymi przyrządami celowniczymi.  
5 strzałów z karabinu do biatlonek znajdujących się w odległości ok. 30 m.,  

po ocenie wyników oddajemy drugą (5 strzałów) serię z pistoletu.  

Miejsce  Nazwisko i Imię  Klub  Wynik 

1  STOJEK Łukasz  GARDA Ostróda  5

1  BRZEWCY Rafał  GARDA Ostróda  5

3  SADOWSKI Adrian  GARDA Ostróda  5

3  ANISIM Ihar  GARDA Ostróda  5

5  KASZUBA Łukasz  GARDA Ostróda  4

5  SADOWSKI Mieczyslaw  GARDA Ostróda  4

5  ZIÓŁKOWSKI Krzysztof  GARDA Ostróda  4

5  JAGIELSKI Marcin  GARDA Ostróda  4

5  ŁUKASZEWSKI  Marcin   GARDA Ostróda  4

5  ZARYCHTA Mateusz  GARDA Ostróda  4

11  GED Piotr  GARDA Ostróda  4

11  RZĄP Filip  GARDA Ostróda  4

13  KRYSIAK Jan  GARDA Ostróda  3

13  STACHEWICZ Andrzej   GARDA Ostróda  3

13  WASIELEWSKA Marta  GARDA Ostróda  3

13  KOSTRZĘBSKI Bartosz  GARDA Ostróda  3

13  MITERA Krzysztof  GARDA Ostróda  3

13  WITKOWSKI Marek  GARDA Ostróda  3

13  GETKA Przemysław  GARDA Ostróda  3

13  BEDNAREK Dawid  GARDA Ostróda  3

13  KUZAKA Dominik  GARDA Ostróda  3

22  BEDNAREK  Sławomir  GARDA Ostróda  3

22  ŚMIECIŃSKI  Szymon   GARDA Ostróda  3

22  CIEŚLA Łukasz  GARDA Ostróda  3

22  DYLĄGOWSKI Marcin  GARDA Ostróda  3

22  KOZŁOWSKI Jakub  GARDA Ostróda  3

22  ŚWIRYDOW  Mirosław  GARDA Ostróda  3

22  KRUK Kamil  GARDA Ostróda  3

22  SAWUŁA Arkadiusz  GARDA Ostróda  3

30  ROGULSKI Ziemowit  GARDA Ostróda  3

30  YUSUFOGLU Peter  GARDA Ostróda  3

32  NIEŚCIORUK Przemysław  GARDA Ostróda  2

32  DAWIDCZYK Robert  GARDA Ostróda  2

32  WIŚNIEWSKI Paweł   GARDA Ostróda  2

32  NYKIEL Marcin  GARDA Ostróda  2

32  STACHEWICZ Dawid  GARDA Ostróda  2

32  DŁUGOSZ Krzysztof  Gość  2

32  KONIECZNY Dariusz  SNAJPER Mrągowo  2

32  TAWKIN‐DAWIDCZYK Joanna  GARDA Ostróda  2

32  KUŁAKOWSKI Dariusz  GARDA Ostróda  2

32  RYPIŃSKI Maciej  GARDA Ostróda  2

42  SAWICKI Przemysław  GARDA Ostróda  2
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42  DĘBSKA Luiza  GARDA Ostróda  2

42  KORZENIEWSKI Piotr  GARDA Ostróda  2

45  GRADEL Tobiasz  GARDA Ostróda  2

46  RĘBACZ Rafał  GARDA Ostróda  1

46  KUKLIŃSKI Marcin  GARDA Ostróda  1

46  SOCHACKI Artur  GARDA Ostróda  1

46  MOŻEJKO Marek  GARDA Ostróda  1

46  ŁATOSZ Katarzyna  GARDA Ostróda  1

46  MAJCHERCZYK Wojciech  GARDA Ostróda  1

46  SADOWSKA‐YUSUFOGLU Sylwia  GARDA Ostróda  1

46  SŁODOWNIK Mateusz  GARDA Ostróda  1

46  KACZOR Krzysztof  GARDA Ostróda  1

46  STACHEWICZ Filip   GARDA Ostróda  1

46  STEFANIAK Marek  GARDA Ostróda  1

46  CIESIELSKI Kamil  GARDA Ostróda  1

46  STEPANIUK Grzegorz  GARDA Ostróda  1

46  WITKOWSKA Adrianna   GARDA Ostróda  1

60  ZIELIŃSKI Artur  GARDA Ostróda  1

60  ŻOŁĘDZIEWSKI Stanisław  GARDA Ostróda  1

60  TAJL Waldemar  GARDA Ostróda  1

60  DZIENISZEWSKI Waldemar  GARDA Ostróda  1

64  SZUTOWICZ Marcin  GARDA Ostróda  0

64  MASZARO Daniel  GARDA Ostróda  0

64  MAZUREK Kamil  GARDA Ostróda  0

64  BORNUS Jakub  GARDA Ostróda  0

64  GUTEJ Piotr  GARDA Ostróda  0

64  LACHOWSKI Marcin  GARDA Ostróda  0

64  MILER Adam  GARDA Ostróda  0

64  BIENIOK Łukasz  GARDA Ostróda  0

64  WIŚNIEWSKI Alexander  GARDA Ostróda  0

64  PIEŃKOWSKI Radosław  GARDA Ostróda  0

64  KORZENIEWSKI Paweł  GARDA Ostróda  0

64  ZIEMAK Daniel  GARDA Ostróda  0

64  CHEŁSTOWSKA Ewa  GARDA Ostróda  0

64  PIK Mateusz  GARDA Ostróda  0

Kaczory, 17.11.2024  Przewodniczący RTS 
KOWALSKI Jerzy 
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Protokół nr 4 
25 m. Psp‐10 ‐ statyka. Pistolet lub rewolwer bocznego zapłonu w kalibrze 22 lr.  

strzałów ocenianych. tarcza Ts‐2 (Wyszków) 

Miejsce  Nazwisko i Imię  Klub  Wynik  10W 

1  ŚWITAŁA Tomasz  OBROŃCA Troszyn  97 2 

2  ŚCIĘGOSZ Sergiusz  GARDA Ostróda  94 1 

3  SZEWCZYK ‐ JAN Krzysztof  Legia Warszawa  93 1 

4  MARSZAŁ Leszek  OBROŃCA Troszyn  84 1 

5  MARSZAŁ Rafał  OBROŃCA Troszyn  78 1 

6  KUBIAK Tomasz  OBROŃCA Troszyn  72

7  KAMIŃSKI Tomasz  Legia Warszawa  64

Kaczory, 17.11.2024  Przewodniczący RTS 
KOWALSKI Jerzy 

Protokół nr 5 
25 m. Pcz‐10 ‐ statyka. Pistolet lub rewolwer centralnego zapłonu w kalibrze od 7,62 do 11,43 mm  

10 strzałów ocenianych. Tarcza Ts‐2 (Wyszków) 

Miejsce  Nazwisko i Imię  Klub  Wynik  10W 

1  ŚCIĘGOSZ Sergiusz  GARDA Ostróda  92 1 

2  SZEWCZYK ‐ JAN Krzysztof  Legia Warszawa  89 2 

3  ŚWITAŁA Tomasz  OBROŃCA Troszyn  85 1 

4  MARSZAŁ Leszek  OBROŃCA Troszyn  84 1 

5  MARSZAŁ Rafał  OBROŃCA Troszyn  74

6  KAMIŃSKI Tomasz  Legia Warszawa  71

7  KUBIAK Tomasz  OBROŃCA Troszyn  64

Kaczory, 17.11.2024  Przewodniczący RTS 
KOWALSKI Jerzy 

Protestów nie zgłaszano. 
Dla uczestników zawodów zapewniono gorący posiłek. 
W trakcie zawodów zaprezentowano kolekcjonerskie egzemplarze broni. 

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody odbyły się i zostały przeprowadzone zgodnie z przepisami PZSS  
i Regulaminem Zawodów Organizatora oraz że rezultaty są prawdziwe i poprawne. 

Kaczory, 17.11.2024 

Sędzia główny 
KOPAŃSKI Janusz 
Sędzia klasy I 

Przewodniczący RTS 
KOWALSKI Jerzy 
Sędzia klasy I


